30
2
4
-0
4
-2
0
0
8
ANSCHLUSSMÖGLICHKEITEN
Anschlusstyp C
430TB-630A
Einzelstecker-Anordnung
Bestellangaben
430TB-630A für 12 kV
K430TB-630A für 24 kV
430TB-630A+300PB-630A
Doppelstecker-Anordnung
Bestellangaben
430TB-630A+300PB-630A für
12 kV
K430TB-630A+K300PB-630A
für 24 kV
183
110
Kompakt-
T-Stecker
430TB-630A
Schraub-
Abschluss-
einsatz
290
110 105
Kompakt-T-Stecker
430TB-630A
Koppelstecker
300PB-630A
Schraub-
Abschlusseinsatz
ca. 395
110 105 105
Schraub-
Abschlusseinsatz
Kompakt-T-Stecker
430TB-630A
Koppelstecker
300PB-630A
430TB-630A-P3
Dreifachstecker-Anordnung
Bestellangaben
430TB-630A-P3 für 12 kV
K430TB-630A-P3 für 24 kV
31
400TB/G
Einzelstecker-Anordnung
Bestellangaben
400TB/G für 12 kV
K400TB/G für 24 kV
M400TB/G für 36 kV
P400TB/G für 42 kV
255
110
Schraub-T-Stecker
400TB/G
Schraub-
Abschlusseinsatz
400TB/G-P2
Doppelstecker-Anordnung
Bestellangaben
400TB/G-P2 für 12 kV
K400TB/G-P2 für 24 kV
M400TB/G-P2 für 36 kV
Schraub-
Kupplungs-
einsatz
400CP
505
110 245
Schraub-
Abschluss-
einsatz
Schraub-
Kupplungs-
einsatz
400CP
Schraub-
Kupplungs-
einsatz
400CP
ca. 755
110 245 245
Schraub-
Abschluss-
einsatz
400TB/G-P3
Dreifachstecker-Anordnung
Bestellangaben
400TB/G-P3 für 12 kV
K400TB/G-P3 für 24 kV
M400TB/G-P3 für 36 kV
32
505
110 245
Schraub-
Abschluss-
einsatz
Schraub-
Kupplungs-
einsatz
440CP
Gewindebolzen
676SA
Schraubkontakt
400TCS
440TB/G-P2
Doppelstecker-Anordnung
Bestellangaben
440TB/G-P2 für 12 kV
K440TB/G-P2 für 24 kV
M440TB/G-P2 für 36 kV
Schraub-
Kupplungs-
einsatz
440CP
245
Schraub-
Abschluss-
einsatz
Schraub-
Kupplungs-
einsatz
440CP
ca. 755
110 245
Gewindebolzen
676SA
Schraubkontakt
400TCS
440TB/G-P3
Dreifachstecker-Anordnung
Bestellangaben
440TB/G-P3 für 12 kV
K440TB/G-P3 für 24 kV
M440TB/G-P3 für 36 kV
440TB/G
Einzelstecker-Anordnung
Bestellangaben
440TB/G für 12 kV
K440TB/G für 24 kV
M440TB/G für 36 kV
260
110
Schraub-T-Stecker
440TB/G
Schraub-
Abschlusseinsatz
33
Schraub-
Winkelstecker
400LB/G
Schraub-
Kupplungs-
einsatz
400CP-LB
455
110 265
400TB/G + 400LB/G
Doppelstecker-Anordnung
Bestellangaben
400TB/G+400LB/G für 12 kV
K400TB/G+K400LB/G für 24 kV
400LB/G
Einzelstecker-Anordnung
Bestellangaben
400LB/G für 12 kV
K400LB/G für 24 kV
205
124
Schraub-
Winkelstecker
400LB/G
34
400TB/G-L4
Vierfachstecker-Anordnung
Bestellangaben
400TB/G-L4 für 12 kV
K400TB/G-L4 für 24 kV
M400TB/G-L4 für 36 kV
1020
Schraub-
Abschluss-
einsatz
Schraub-
Kupplungs-
einsatz
Schraub-
Kupplungs-
einsätze
Schraub-
Abschluss-
einsatz
400TB/G-L3
Dreifachstecker-Anordnung
Bestellangaben
400TB/G-L3 für 12 kV
K400TB/G-L3 für 24 kV
M400TB/G-L3 für 36 kV
775
Schraub-
Abschluss-
einsatz
Schraub-
Abschluss-
einsatz
Schraub-
Kupplungs-
einsatz
400CP
Schraub-
Kupplungs-
einsatz
400CP
400TB/G-L2
Doppelstecker-Anordnung
Bestellangaben
400TB/G-L2 für 12 kV
K400TB/G-L2 für 24 kV
M400TB/G-L2 für 36 kV
400TB/G-L5
Kombinierte Stecker-Anordnung
Bestellangaben
400TB/G-L5 für 12 kV
K400TB/G-L5 für 24 kV
Schraub-
Kupplungs-
einsatz
530
Schraub-
Abschluss-
einsatz
Schraub-
Abschluss-
einsatz
505
158LR
Winkel-
stecker
Reduzier-
stückSchraub-
Abschluss-
einsatz